C., Catorce (14) de junio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-01511 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de DIEZ MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS OCHENTA PESOS CERO CINCO CENTAVOS ($10.752.780,05) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Catorce (14) de junio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00849 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de SEIS MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 
SEIS PESOS VEINTICINCO CENTAVOS ($6.039.596,25). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Catorce (14) de junio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00294 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS ($22.539.273) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES 

JUEZ 

Expediente No. 2021-00693 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de ONCE MILLONES SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHO 
PESOS ($11.075.308)  

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de